

AM Marx

1. Zusage des BM an die AM Stadler und Wicht, an der Bachbegehung teilzunehmen
Ist es möglich, dass auch andere Personen an der Bachbegehung teilnehmen können?

Antwort:

Die Bachbegehung ist öffentlich und daran kann jeder teilnehmen.

2. Kann dem Umweltausschuss mitgeteilt werden, wann die nächste Bachbegehung stattfindet?

Antwort:

Ja, diese wird mitgeteilt.